
ZARZĄDZENIE NR 108/2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 18/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego zasady, tryb i opłaty z korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Żarów 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1/2020 do zarządzenia nr 18/2020 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady, tryb i opłaty z korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Żarów: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„W związku z upływem terminu użyczania świetlic wiejskich wybudowanych, przebudowanych, 
zmodernizowanych przy współudziale środków finansowych pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 
po okresie związania celem projektu za ww. świetlice pobierana będzie opłata za wynajem,a osoby biorące 
świetlicę w najem zawierają z Gminą pisemną umowę wynajmu świetlicy.”. 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Najem świetlicy następuje na podstawie zawartej umowy najmu między Najemcą a Wynajmującym.”. 

3. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się stawki opłat netto za wynajem następujących świetlic wiejskich za jeden dzień kalendarzowy: 

- świetlica wiejska w Bożanowie- 250 zł 

- świetlica wiejska w Bukowie - 300 zł 

- świetlica wiejska w Gołaszycach- 250 zł 

- świetlica wiejska w Imbramowicach – 350 zł 

- świetlica wiejska w Kalnie - 200 zł 

- świetlica w Krukowie- 200 zł 

- świetlica wiejska w Mikoszowej - 250 zł 

- świetlica wiejska w Pożarzysku - 300 zł 

- świetlica wiejska w Pyszczynie- 250 zł 

- świetlica wiejska w Siedlimowicach - 100 zł 

- świetlica wiejska w Wierzbnej - 400 zł”. 

4. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawki godzinowe netto za wynajem następujących świetlic wiejskich w wysokości: 

- świetlica wiejska w Bożanowie- 35 zł 

- świetlica wiejska w Bukowie - 35 zł 

- świetlica wiejska w Gołaszycach- 35 zł 

- świetlica wiejska w Imbramowicach - 40 zł 

- świetlica wiejska w Kalnie - 35 zł 

- świetlica wiejska w Krukowie- 35 zł 

- świetlica wiejska w Mikoszowej - 35 zł 

- świetlica wiejska w Pożarzysku - 35 zł 

Id: 84EEB5AB-A0DB-4C41-AAAD-EBD1C73F5F68. Podpisany Strona 1



- świetlica wiejska w Pyszczynie- 35 zł 

- świetlica wiejska w Siedlimowicach - 30 zł 

- świetlica wiejska w Wierzbnej - 45 zł”. 

5. § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wynajmowi nie mogą być oddawane świetlice, w których trwają roboty budowlane.”. 

6. § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica w rozliczeniu może zostać wypłacona najemcy po naprawie ewentualnych szkód powstałych     
z winy najemcy podczas trwania najmu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 84EEB5AB-A0DB-4C41-AAAD-EBD1C73F5F68. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Do zadań Burmistrza Miasta Żarów należy gospodarowanie mieniem komunalnym. W związku
z podniesieniem jakości standardów na świetlicach wiejskich oraz konieczności zmiany zapisów
dotyczących zasad i opłat udostępniania świetlic wiejskich podjęcie nowego regulaminu określającego
zasady, tryb i opłaty z korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Żarów jest konieczne.

W związku z upływem terminu możliwości użyczania świetlicy wiejskiej w Bożanowie, Gołaszycach i w
Pyszczynie, które zmodernizowane zostały przy współudziale środków finansowych pochodzących
z funduszy Uni Europejskiej za ww. świetlice wiejskie pobierana będzie opłata za wynajem. Osoby
wynajmujące świetlice w  Bożanowie, Gołaszycach i w Pyszczynie zawierać będą z Gminą umowę najmu
świetlicy.

Id: 84EEB5AB-A0DB-4C41-AAAD-EBD1C73F5F68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 11 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 2 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 3 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 4 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 5 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 6 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 7 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 8 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 9 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 10 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Tiret 11 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

